ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2013 г. N 77-ПП

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЦЕНТРА
НА ТЕРРИТОРИИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг" и постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.12.2012 N 1376 "Об утверждении правил организации деятельности
многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг"
Правительство Мурманской области постановляет:

1. Переименовать Государственное областное бюджетное учреждение
"Многофункциональный центр Мурманской области" в Государственное областное бюджетное
учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг Мурманской области" (далее - ГОБУ "МФЦ МО").

2. ГОБУ "МФЦ МО" (Ярыченко О.Б.) до 30 марта 2013 года провести необходимые
мероприятия, связанные с его переименованием.

3. Определить ГОБУ "МФЦ МО" учреждением, уполномоченным на заключение соглашений
о взаимодействии с федеральными органами исполнительной власти, органами государственных
внебюджетных фондов, исполнительными органами государственной власти Мурманской
области, а также на координацию и взаимодействие с иными многофункциональными центрами,
находящимися на территории Мурманской области, и организациями, привлекаемыми к
реализации функций многофункционального центра в соответствии с частью 1.1 статьи 16
Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг".
(п. 3 в ред. постановления Правительства Мурманской области от 23.07.2014 N 382-ПП)

4. Утратил силу. - Постановление Правительства Мурманской области от 23.07.2014 N 382-
ПП.

Губернатор
Мурманской области

М.В.КОВТУН

consultantplus://offline/ref=982D079ABF304D4379DB3C2E6449507AA06B317B365AA8CA74CBFFF72D72ABCCC44910AFD5C40782FB7A05965CwE6DL
consultantplus://offline/ref=982D079ABF304D4379DB3C2E6449507AA06B3A75345BA8CA74CBFFF72D72ABCCC44910AFD5C40782FB7A05965CwE6DL
consultantplus://offline/ref=982D079ABF304D4379DB3C2E6449507AA06E35723559A8CA74CBFFF72D72ABCCD64948A3D4C61A87FE6F53C719B12CD67F96AB3D74C6194Aw863L
consultantplus://offline/ref=982D079ABF304D4379DB3C3867250E7FA6636D7F355DA6952194A4AA7A7BA19B910611E190CB1882FC64079056B070932885AA3874C41E55887704w263L
consultantplus://offline/ref=982D079ABF304D4379DB3C3867250E7FA6636D7F355DA6952194A4AA7A7BA19B910611E190CB1882FC64079E56B070932885AA3874C41E55887704w263L